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Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
3/12 этаж
13 800 000 ₽

 39м²   3   1

Москва, Обручевский, Обручевский, Академика Челомея
ул., 8, к 2

 
Линд Елена
Александровна
Агент

+7 (963) 990-20-12
lind.elena@century21.ru

У нас есть отличное предложение, которое сочетает в себе уют и комфорт.
Представляем вашему вниманию просторную 1-комнатную квартиру у
Воронцовского парка Основные характеристики: · Комната: 20,9 кв.м. · Кухня:
8,6 кв.м. · Лоджия · Раздельный санузел, включая ванную комнату, душевую
кабину и биде Все, что на фото, - остается в квартире: · Кухонный гарнитур ·
Индукционная плита · Холодильник · Стиральная машина · Сплит-система ·
Шкаф Отличное расположение: · Ближайшее метро (до 10 минут пешком):
Новаторская, Калужская, Воронцовская · Рядом с живописным Воронцовским
парком Юридические детали: · Один взрослый собственник ·... >>
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celomeia-8-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-312-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
obrucevskii-r-n-ul-akademika-celomeia-
8-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-
312-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
3/12 этаж
13 800 000 ₽

 39м²   3   1

Москва, Обручевский, Обручевский, Академика Челомея
ул., 8, к 2

 
Линд Елена
Александровна
Агент

+7 (963) 990-20-12
lind.elena@century21.ru

У нас есть отличное предложение, которое сочетает в себе уют и комфорт.
Представляем вашему вниманию просторную 1-комнатную квартиру у
Воронцовского парка Основные характеристики: · Комната: 20,9 кв.м. · Кухня:
8,6 кв.м. · Лоджия · Раздельный санузел, включая ванную комнату, душевую
кабину и биде Все, что на фото, - остается в квартире: · Кухонный гарнитур ·
Индукционная плита · Холодильник · Стиральная машина · Сплит-система ·
Шкаф Отличное расположение: · Ближайшее метро (до 10 минут пешком):
Новаторская, Калужская, Воронцовская · Рядом с живописным Воронцовским
парком Юридические детали: · Один взрослый собственник ·... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-obrucevskii-r-n-ul-akademika-
celomeia-8-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-312-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 9

90
-2

0-
12


